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        Singolo maschile 2004-05 

      1° Nava Romeo    Lona  Kras Ts  p.  7 

      2° Riccobon Luca   Quadrifoglio Cervignano Ud  p.  5 

      3° Mazzone Leonardo    Lona  Kras Ts  p.  4 

      4° Piščanc Stefan   Opicina  Kras Ts  p.  3 

      5° Coslovich Martino   Lona  Kras Ts  p.  2 

      6° Mecchia Giacomo   Lona  Kras Ts  p.  2 

      7° Falceanu Adrian   Lona  Kras Ts  p.  2 

      8° Naperotti Daniele   Lona  Kras Ts  p.  2 

      9° Bivi Davide    Marzotto Latisana Ud  p.  1 

      10° Giacomini Eric   Katinara Kras Ts  p.  1 

      11° Paoletti Alberto   Azzano X    p.  1 

      12°Oliva Tommaso   Azzano X    p.  1 

      Singolo femminile 2004-05 

      1° Chiaruttini Elena   Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  7 

      2° Tuti Gioia    Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  5 

      3° Košuta Isabel   Sirk  Kras Ts  p.  4   

      Singolo maschile 2006-07  

      1° Ziani Pietro    Fagagna  D'Aronco  p.  7 

      2° Bivi Thomas    Marzotto Latisana Ud  p.  5 

      3° Manilli Luigi    Venzone D'Aronco  p.  4 

      Singolo femminile 2006-07 

      1° Simeone Beatrice   Osoppo  D'Aronco Ud  p.  7 

      2° Demo Giorgia   Marzotto Latisana  p.  5 

      3° Goi Valeria    Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  4 

       

     Ai fini della classifica finale vengono conteggiate le due migliori prove di ogni atleta 

         Singolo maschile 2004-05 

      1° Petronio Simone  Lona  Kras Ts   p.  5  p.  7 p.  0 p. 12 

         Mazzone Leonardo   Lona  Kras Ts   p.  7 p.  5 p.  4 p. 12 

      3° Nava Romeo   Lona  Kras Ts   p.  1 p.  3 p.  7 p. 10 

      4° Riccobon Luca  Quadrifoglio Cervignano Ud  p.  2 p.  4 p.  5 p.  9     

      5° Coslovich Martino  Lona  Kras Ts   p.  4 p.  2 p.  2 p.  6 

      6° Mecchia Giacomo  Lona  Kras Ts   p.  3 p.  2 p.  2 p.  5 

         Piščanc Stefan  Opicina  Kras Ts   p.  2 p.  2 p.  3 p.  5 

      8° Naperotti Daniele  Lona  Kras Ts   p.  1 p.  2 p.  2 p.  4 

      9° Bivi Davide   Marzotto Latisana Ud  p.  2 p.  1 p.  1 p.  3 

   Falceanu Adrian  Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  2 p.  3 

      10°Mozina Federico  Lona  Kras TS  p.  1 p.  1 p.  0 p.  2       

         Giacomini Eric  Katinara Kras Ts  p.  1 P.  1 p.  1 P.  2 

         Pastrovicchio Filippo  Lona  Kras Ts  p.  2 p.  0 p.  0 p.  2         

 



      13°Cecconello Samuel  Osoppo  D'Aronco  p.  0 p.  1 p.  0 P.  1 

         Dosvaldo Lorenzo  Osoppo  D'Aronco  p.  0 p.  1 p.  0 p.  1        

   Pischianz Cristiano  Lona  Kras Ts  p.  1  p.  0 p.  0 p.  1 

         Castiglione Davide   Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1 

         Miccoli Daniele  Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1  

         Stefani Gianmarco  Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1 

         Rismondo Giulio  Kugy  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1 

         Di Domenico Antonio Kugy  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1 

         D'Errico Marko  Sirk  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1 

         Sartore Matteo  Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1 

         Schvaneveldt Simone John Lona  Kras TS  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1       

         Paoletti Alberto  Azzano X    p.  0 p.  0  p.  1 p.  1 

         Milella Riccardo  Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1    

         Babic Ilias   Sirk  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 P.  1 

         Mojmas Daniel  Lona  Kras Ts  p.  1 p.  0 p.  0 p.  1  

   Oliva Tommaso  Azzano X    p.  0 p.  0 p.  1 p.  1      

         Singolo femminile 2004 - 2005 

   1° Chiaruttini Elena  Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  7 p.  7 p.  7 p. 14 

   2° Tuti Gioia  Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  5 p.  5 p.  5 p. 10 

   3° Košuta Isabel  Sirk  Kras Ts   p.  4 p.  4 p.  4 p.  8 

   Singolo maschile 2006 - 2007 

   1° Ziani Pietro  Fagagna  D'Aronco Ud  p.  7 p.  7 p.  7 p. 14 

   2° Bivi Thomas  Marzotto Latisana Ud  p.  3 p.  5 p.  4 p.  9 

      Manilli Luigi   Venzone D'Aronco Ud  p.  2 p.  4 p.  5 p.  9 

   4° Lubrano Matteo  Morpurgo TS Sistiana Ts  p.  5 p.  0 p.  0 p.  5 

   5° Di Domenico Emiliano Kugy  Kras Ts   p.  4 p.  0 p.  0 p-  4 

   Singolo femminile 2006 - 2007 

   1° Simeone Beatrice  Osoppo  D'Aronco Ud  p.  4 p.  7 p.  7 p. 11 

   2° Goi Valeria  Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  3 p.  5 p.  4 p. 9 

   3° Biason Giada  Marzotto Latisana Ud  p.  7 p.  0 p.  0 p. 7 

   4° Demo Giorgia  Marzotto Latisana Ud  p.  5 p.  0 p.  5 p. 10 

   5° Cargnelutti Sabrina Ospedaletto D'Aronco Ud  p.  0 p.  4 p.  0 p. 4 

 

Tutti gli atleti evidenziati in grassetto sono ammessi alla fase regionale del 

ping pong kids, a tale scopo dovranno effettuare il tesseramento 

promozionale. Le spese di tale tesseramento saranno coperte dal Comitato 

regionale F.I.Te.T.  



 



 

 

 



   

 
          

 

c/o Musina Claudio 

Viale Colombo n°17 

34170 Gorizia 

c/o Marzio Tarlao 

Vicolo della Concordia 7 

33051 Aquileia (Ud) 

Via Re Teodorico n° 1 

34074 Monfalcone (Go) 

c/o Paolo Bettuzzi  

Via Marco Polo n° 14  

33084 Cordenons (PN) 

c/o Olivo Andrea 

Via Carducci n° 25 

33080 Pordenone 

c/o Marco Petris 

Via Delf n° 26/2 

33078 San Vito al T.(Pn) 

Via dei Modiano 5 

34149 Trieste 

c/o Roberto Milic 

fraz. Sales n°70 

34010 Sgonico (Ts) 

c/o Zorzi Giuseppe 

Via Canova n° 7 

34125 Trieste 

Sez. Tennistavolo 

Piazzale Europa 1 

34127 Trieste 

Sez tennistavolo 

Via delle Scienze n°100 

33100 Udine 

c/o Pesamosca Giada 

Via Niva de Pontia n° 7 

33100 Udine 

c/o Bianchin Mauro 

Via Forte n° 8/a 

33050 Pertegada di Latisana (Ud) 

c/o Palmiotto Rosanna 

Via Freschi n° 27/b 

33100 Udine 

c/o Marussi Alessandro 

Via C. Dardi n°2/2 

33052 Cervignano(Ud) 

c/o Marcello Ciancio 

Via dei Pioppi n° 10 

33019 Tricesimo (Ud) 

Via A. Zardini n° 6 

33052 Cervignano del Friuli (Ud) 

 


